МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 3

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

    ПРИКАЗ

«11» января 2021 года                                                                      № __18/2__

ст. Павловская

Об утверждении

Положения о трехступенчатом контроле за охраной труда

МКДОУ детский сад № 3 ст.Павловской

           На основании Типового положения о системе управления охраной

труда, утвержденного Приказом Минтруда РФ № 438н от 19.08.2016г, в

соответствии с Рекомендациями по организации работы службы охраны

труда в организации, утвержденными Постановлением Министерства труда и

социального развития Российской Федерации от 08.02.2000 № 14 в редакции

от 12.02.2014г; Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» в ред. от 01.09.2020г, Уставом и Правилами

внутреннего трудового распорядка МКДОУ детский сад № 3 (далее – ДОУ),

а также в целях осуществления контроля обеспечения безопасности

жизнедеятельности и охраны труда в ДОУ, п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить  «Положение о трехступенчатом контроле за охраной

труда МКДОУ детский сад № 3 ст.Павловской».

 2. Ответственному за охрану труда Нефедовой О.Н., воспитателю:

 2.1. Ознакомить всех работников с «Положением о трехступенчатом

контроле за охраной труда МКДОУ детский сад № 3 ст.Павловской»  под

роспись.

 2.2. В своей деятельности руководствоваться «Положением о

трехступенчатом контроле за охраной труда МКДОУ детский сад № 3

ст.Павловской».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 3                                            О.В.Панасюк

		2021-01-11T18:28:46+0300
	Панасюк Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью